22v Jaqueta relicta Rodulphi filii quondam Humberti de Chavanes supra Meldunum, Johannodus, Perrodus, et Aubertus filii dicti Jaquete et quondam dicti Rodulphi, die Martis ante Assumptionem Beate Marie Virginis 1325, sale to Nicolaus filius Johannodi de Grueria burgensis Melduni, res et possessiones nostras infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Chavanes, in effect a secured loan of 40 livres, annual cense to be paid by the vendors is 2 modii bladi (1 medii frumenti, 1 avene) with other conditions, assigned on their properties,

23v Primo, prata nostra que habemus apud Chavanes et in territorio et finagio dicti loci.

Item, nemus et terram nostram quas habemus in loco dicto de Alte Terdo ? inferius uxque ad rivum de Valle Seignyory.

Item, campum nostrum situm supra la Faye inter terram Auberti filii Girordi et  
pacionariorum suorum, et terram Mermeti Clerici de Curia.

Item, terram nostram de Fornay sitam inter terram Johannis de Curia et terram ecclesie de  
Mollens (=modern Morlens).

Item, campum nostrum de Chessauz inter terram dicti Auberti et terram Perrissete relicte  
Johannis Gronsar ?

Item, unam peciam terre sitam in Campis Meges.

Item, unam peciam terre sitam en Cristenet inter terram dicti Auberti et terram liberorum  
Johannis de Tecto (=modern Dutoit).

Item, unam peciam terre sitam en la Combeta inter terram Johannis de Curia et terram  
dicti Auberti.

Item, campum nostrum de Rionboz situm inter terram Nicolay de Tecto hinc et inde.

Item, campum nostrum de Durez situm inter terram dicti Nicolay de Tecto et terram  
Johannis de Curia.

Item, peciam nostram dou Fey sitam inter terram dicti Auberti et terram ecclesie.

Item, unam peciam terre sitam en Sou la Mont inter terram dicti Auberti et terram  
Mermeti Quarret ?

Item, quatuor posas terre sitas en Bovenen inter terram Johannis de Curia et terram dicti  
Auberti.

Item, unam posam terre sitam en Lespina inter terram Johannis filii Girardi et pascua  
ville.

Item, campum nostrum de Chammartin supra viam de Balma inter ipsam viam et terram  
ipsius Auberti

Item, domum nostram de Chavanes et casale eius.

Item, tres ochias nostras sitas apud Chavanes.

24      Item, pratum nostrum situm subtus villam.

Item, pratum nostrum de Chavanioula inter pratum ecclesie et pratum Johannis de Curia.

Item, et omnia alia prata nostra et bona nostra omnia bona mobilia et immobilia presencia  
et futura quecunque sint ubicunque sint et quocunque nomine sive vocabulo censeantur..., die